

T. CLAUSEN HOLDING ApS

Oksbølvej 15
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2020

Torben Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. CLAUSEN HOLDING ApS

Oksbølvej 15

6100 Haderslev

e-mailadresse: adm@clausenvej.dk

CVR-nr: 25484134

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		899.462	45.851
Personaleomkostninger		-324.551	-296.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.214.976	-1.134.439
Andre driftsomkostninger			-1.420.225
Resultat af ordinær primær drift		-640.065	-2.805.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		571.366	3.854.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		66.963	
Andre finansielle indtægter		377.992	434.176
Nedskrivning af finansielle aktiver			-549.944
Andre finansielle omkostninger		-3.573	-24.471
Ordinært resultat før skat		372.683	908.799
Skat af årets resultat		-284	731.248
Årets resultat		372.399	1.640.047
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		372.513	134.382
Overført resultat		-110.714	1.397.665
I alt		372.399	1.640.047

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.874.888	4.712.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.145.817	6.617.690
Materielle anlægsaktiver i alt		11.020.705	11.330.242
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.895	184.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.300.000	6.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.270.304	2.071.451
Andre tilgodehavender		8.833.877	8.833.877
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.961.076	17.389.710
Anlægsaktiver i alt		28.981.781	28.719.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.294	96.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.732	212.685
Tilgodehavende skat		768.169	750.645
Andre tilgodehavender		157.660	77.871
Tilgodehavender i alt		1.804.855	1.137.261
Likvide beholdninger		216.889	1.809.545
Omsætningsaktiver i alt		2.021.744	2.946.806
Aktiver i alt		31.003.525	31.666.758

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		506.895	134.382
Overført resultat		29.278.758	29.389.472
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		30.021.253	29.756.854
Hensættelse til udskudt skat		574.400	520.400
Hensatte forpligtelser i alt		574.400	520.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.518	96.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.354	1.292.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.872	1.389.504
Gældsforpligtelser i alt		407.872	1.389.504
Passiver i alt		31.003.525	31.666.758

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret